
                                             nte 
 

Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3 

 
Il responsabile del procedimento: Dott.Fiorella Catera tel. 0931/447259 e-mail: fiorella.catera.sr @istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894 
Tf: 0931/447111 C.U.F.E BOTSGN 

PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
______________________________________________ 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. n.4680 del 01/08/2019 con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale 

docente di scuola primaria, infanzia, primo grado e secondo grado 

compilate per il triennio 2019/2022; 

 

ACCERTATO che alla Docente Sucato Antonina n.16/07/1963 inserita nelle GAE di scuola 

                    primaria per mero errore materiale non le è stato inserito l’insegnamento 

                    della lingua inglese; 

RITENUTO  necessario apportare in autotutela la dovuta rettifica  

 

DISPONE 

 

      La parziale rettifica del proprio provvedimento n. 4680 del 01/08/2019 con 

l’inserimento della lingua inglese in graduatoria; 

 

Graduatoria della Scuola Primaria: 
Cognome Nome Data di 

nascita 

Lingua 

straniera 

Punti 

Pregr. 

Abil. Serv Tit. Totale 

Sucato Antonina 16/07/1963 Lingua 
francese 
e inglese 

6 16 8 3 33 

 

Le Istituzioni Scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto risulta inserita la docente 

sopracitata, sono pregate di aggiornare la graduatoria di 1^ fascia, assegnando le 

rettifiche apportate. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                 
                                                                                          IL DIRIGENTE   

                                                                                                     Emilio Grasso 

 

                                                                                                                              
Al docente interessato  

All’USR Sicilia  

Agli Istituti scolastici della provincia di Siracusa  

Agli UST della Repubblica  

Alle OO.SS. della Scuola  

Al sito web 

 

mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.gov.it/

		2019-09-09T17:30:07+0000
	GRASSO EMILIO


		2019-09-11T12:10:20+0200
	Siracusa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005370.11-09-2019




